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Handlingsplan for Norges Korforbund 
Nordre Nordland 2017-2019 med status 
Visjon 
Sang hele livet 

Verdigrunnlag 
Dette ligger i bunnen og preger alt vårt arbeid: 

 Korsang gir glede, fellesskap, livskvalitet og musikalsk utvikling.  

 Å synge sammen er verdifullt uansett hvilket nivå, sammensetning, stil, størrelse eller sjanger 

koret har. 

 Alle skal ha tilbud om å synge i kor. 

 Norges Korforbund er en medlemsstyrt organisasjon.  

Mål 
Dette er det vi jobber for: 

 Gi gode tilbud som medlemskorene verdsetter 

 Yte relevant støtte til medlemskorene 

 Gi korsangere, tillitsvalgte og dirigenter mulighet til å utvikle seg  

 Skape et mangfold av kor rundt i landet 

 Bidra til innovasjon og ta vare på tradisjon i korbevegelsen 

 Styrke korbevegelsens rammevilkår og betydning 

Disse målene ligger fast over tid, og både sentralstyret og styrene for distriktsledd har ansvar for at 

det kontinuerlig jobbes mot disse målene. Hva som er de riktige tiltakene, vil kunne variere lokalt og 

etter hvilke muligheter som finnes og oppstår.  

I tillegg har Norges Korforbund valgt ut noen strategiske satsingsområder for perioden. 
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Strategi- og handlingsplan 2017 -2019 for Norges Korforbund Nordre Nordland 
Status per:  28.02.17  

Dirigentutvikling: Forbedre dirigentsituasjonen ved å etablere og tilby modulbasert opplæring for dirigenter. 

Tiltak Frist Status 

Alle distriktsledd skal hvert år tilby samlinger og/eller kurs for 
dirigenter. 

Hvert år Dirigentsamling på årsmøter hvert år. 

 

Korutvikling: Skape attraktive arrangementer der kor kan synge, få nye impulser og lære. 

Tiltak Frist Status 

Alle distriktsledd skal alene eller i samarbeid med andre 
distriktsledd arrangere minst ett årlig kortreff der tilbakemelding til 
korene er et av elementene. 

Hvert år Kortreff høsten 2017 (i planleggingsfasen, mulig et «tema» -
kortreff) med uformell tilbakemeldinger. 
«Korkamp» der sang og underholdningsverdi står i fokus – 
høsten 2018 

I områder av landet der korsangere har et begrenset tilbud, skal 
distriktsleddene (alene eller i samarbeid) i løpet av perioden tilby et 
helgebasert prosjektkor med attraktivt repertoar og en spennende 
konsert. 

I løpet av 
perioden 

Prosjekt ikke bestemt, men kan kjøres vinter 2018 

 

Rekruttering: Rekruttere nye medlemskor i NK og igangsette tiltak som gjør det lettere for korene å selv rekruttere medlemmer. 

Tiltak Frist Status 

Medlemskor bør hvert år være i kontakt med NK, enten ved at de 
deltar på et arrangement, ved at de er i direkte dialog med 
distriktsleddet eller ved at de får hjelp av en ansatt. Distriktsledd 
med under 50 medlemskor skal være i slik kontakt med alle korene 
hvert år. Distriktsledd med over 50 medlemskor skal ha slik kontakt 
med minst halvparten av medlemskorene hvert år. 

Hvert år NKNN har begynt jobben med å komme i dialog med alle 
medlemskorene i form av møter. Dette tiltaket skal gjøres hvert 
år. 
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Hvert distriktsledd skal hvert år ta kontakt med minst fire 
uorganiserte kor der disse blir informert om medlemsfordelene. 

Hvert år Fordeles på styremedlemmene i de ulike områdene. 

 

Rammebetingelser: Forbedre rammebetingelsene for kor i Norge. 

Tiltak Frist Status 

Ha årlig kontakt med politikere i fylket og i de viktigste kommunene 
i distriktet. 

Hvert år Ansvar: styret. Jobb ikke påbegynt. 

 

Kommunikasjon: Forbedre og fornye NKs kommunikasjon med medlemskor, musikkinteresserte og beslutningstakere. 

Tiltak Frist Status 

Publisere alle distriktsleddets støtteordninger på distriktsleddets 
nettside på kor.no. 

01.05.17 Denne jobben er påbegynt, og skal være gjort ferdig før fristen. 

 


